Streda

Program reprezentace Ul17

Kemp v Tfemosné, 28. kvétna — 1. Cervna 2015

27.5.

Sraz nominovanych je v 18 hod

Ctvrtek

sk A
sk B

Patek

sk A
sk B

Odjezd do hotelu
Vecere
Pfedndaska
Vecerka

28.5.

Budicek
Snidané

Odjezd na ZS
Led

Led

Odjezd do Zruce
Sucho

Obéd

Svacina

Odjezd na ZS
Led

Sucho Tremosna
Odjezd na hotel
Vecere

2. vecere
Vecerka

29.5.

Budicek
Snidané

Odjezd na ZS
Led

Led

Odjezd do Zruce
Sucho

Obéd

Svacina

Odjezd na ZS
Led

Sucho Tremosna
Odjezd na hotel
Vecere

2. vecere
Vecerka

ZS Tremosna

18:30
19:15
20:00 - 21:00
22:00

6:50

7:00

7:30
8:30-9:15
9:30-10:15
10:45
11:00-12:00

12:15
14:00

14:30
15:30-17:15
17:45 - 18:45
19:15
19:30
21:00
21:30

6:50

7:00

7:30
8:30-9:15
9:30-10:15
10:45
11:00-12:00

12:15
14:00

14:30
15:30-17:15
17:45 - 18:45
19:15
19:30
21:00
21:30

Sobota

sk A
sk B

Nedéle

sk A
sk B

Pondéli

30.5.

Budicek
Snidané

Odjezd na ZS
Led

Led

Odjezd do Zruce
Sucho

Obéd

Svacina

Odjezd na ZS
Led

Sucho Tremosna
Odjezd na hotel
Vecere

2. vecere
Vecerka

31.5.

Budicek
Snidané

Odjezd na ZS
Led

Led

Odjezd do Zruce
Sucho

Obéd

Svacina

Odjezd na ZS
Led

Sucho Tremosna
Odjezd na hotel
Vecere

2. vecere
Vecerka

1.6.

Budicek

Snidané

Odjezd na ZS

Led

Ukonceni akce na ZS

6:50

7:00

7:30
8:30-9:15
9:30-10:15
10:45
11:00-12:00
12:15

14:00

14:30
15:30-17:15
17:45 - 18:45
19:15

19:30

21:00

21:30

6:50

7:00

7:30
8:30-9:15
9:30-10:15
10:45
11:00-12:00
12:15

14:00

14:30
15:30-17:15
17:45 - 18:45
19:15

19:30

21:00

21:30

6:50

7:00

7:30
8:30-9:30
10:30



